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Klub Lokalnych Odkrywców Skarbów nabiera tempa. Kolejny, tym razem fotograficzny, warsztat
odbył się w środę 14 kwietnia. Wykładowca, Pan Michał Kołodziej, przyjechał z Olsztyna. Jest
on znakomitym fotografikiem, który w dodatku zwiedził niemal cały świat i z podczas tych
podróży wykonał ciekawe fotografie.

  

Warsztat fotograficzny odbył się dla dwóch grup: gimnazjalnej i ze szkół podstawowych i obie
grupy stawiły się w komplecie. Pan Michał najpierw opowiadał o technice wykonywania
fotografii, sposobie jej kadrowania i obróbce cyfrowej zdjęć.

Następnie rozdano aparaty fotograficzne i odbył się pierwszy w życiu klubowiczów mini plener
fotograficzny. Obiektem był kościół parafialny i jego otoczenie. Słuchacze warsztatu bardzo

 1 / 4



Następny warsztat KOLoSa

Wpisany przez Administrator
Sobota, 16 Kwiecień 2011 14:38 - Zmieniony Sobota, 16 Kwiecień 2011 15:43

ochoczo próbowali swoich sił w fotografii.

Omawianie obiektu fotograficznego

 Pierwsze fotografowanie

Dziewczętom bardzo podobał się instruktor
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Zapadał zmrok więc wróciliśmy do Gminnego Ośrodka Kultury. Pan Michał wyświetlał narzutniku wykonane fotografie i omawiał jakie błędy popełniono podczas ich wykonywania. Kilkaz nich znalazło jednak jego uznanie.

Wnętrze kościoła. Autor: Norbert Grążawski

Kościelna wieża. Autor: Jerzy Grążawski

Bocianie gniazdo na kościele. Autor: Alicja Dubień
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Wiosenne grzyby. Autor: Alicja Dubień

Wiosenne kwiatki. Autor: Alicja Dubień

Czekam na bociana. Autor: Alicja Dubień

Kwiatki. Autor: Jakub Kryszczak

Kapliczka. Olga MalanowskaNa koniec warsztatu, fotografik pokazał kilkanaście swoich zdjęć wykonanych podczas podróży,m.in. po Indiach i Pakistanie. Warsztat fotograficzny bardzo podobał się jego uczestnikom.Teraz będą wyjazdy klubowiczów w teren i fotografowanie. Na kolejnych warsztatach omawianebędą ich prace wykonane podczas tych wyjazdów.
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